
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/242/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie projektu koncepcyjnego dla planowanego zamierzenia inwestycyjnego budowy 

obiektów małej architektury (plac zabaw) na Plantach Krakowskich przy Muzeum 

Archeologicznym  w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny wraz z lokalizacją dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa obiektów małej architektury, w tym urządzeń zabawowych 

w miejscu publicznym na Plantach Krakowskich (cz. działki 471/5, obręb 1 Śródmieście) przy 

Muzeum Archeologicznym w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiła pracownia projektowa. Inwestorem jest Gmina Miejska Kraków – Zarząd 

Zieleni Miejskiej. Ze względu na bliskie sąsiedztwo Muzeum Archeologicznego motywem 

przewodnim placu zabaw jest archeologia. Głównymi atrakcjami będą elementy do zabawy 

z różnych epok: jaskinia, szałas, chata i kamienica. Dominującym materiałem będzie drewno. 

Uzupełnieniem będą nasadzenia właściwe dla charakteru projektowanego placu zabaw. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


